
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.12.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 306 500,00XXXX XXXXX 2 193 000,00 113 500,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

4111 98008 38 600,000,00 38 600,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4112 74 900,000,00 74 900,00 Neinvestiční přijaté transfery ze

celkem: 113 500,000,00 113 500,00Změny za Par
2 193 000,00 2 306 500,00Za Par celkem:

6310 2141 3 000,000,00 3 000,00 Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 3 000,00 Obecné příjmy a výdaje z0,00 3 000,00Změny za Par

0,00 3 000,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

116 500,000,00 116 500,00

3 204 000,00 3 320 500,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

6118 5021 98008 12 671,000,00 12 671,00 Ostatní osobní výdaje
6118 5137 98008 2 226,400,00 2 226,40 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6118 5139 98008 17 629,200,00 17 629,20 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5161 98008 159,000,00 159,00 Poštovní služby
6118 5169 98008 431,400,00 431,40 Nákup ostatních služeb
6118 5173 98008 423,000,00 423,00 Cestovné
6118 5175 98008 1 032,000,00 1 032,00 Pohoštění

Volba prezidenta republiky
6118 celkem: 34 572,00 Volba prezidenta republiky0,00 34 572,00Změny za Par

0,00 34 572,00Za Par celkem:6118

6402 5364 98008 9 400,000,00 9 400,00 Vratky transferů poskytnutých z

Finanční vypořádání
6402 celkem: 9 400,00 Finanční vypořádání0,00 9 400,00Změny za Par

0,00 9 400,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

43 972,000,00 43 972,00

5 577 500,00 5 621 472,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 -72 528,002 373 500,00 2 300 972,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 2 300 972,002 373 500,00

2 373 500,00
-72 528,00Změny za Pol

2 300 972,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-72 528,002 373 500,00 2 300 972,00

2 373 500,00 2 300 972,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.12.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 27.3.2023

Schváleno usnesením: 1/1/2023 Na zasedání dne: 25.03.2023

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 27.03.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
Rozpočtové opatření č. 1 se týká: zvýšení příjmové části rozpočtu o 116.500,-Kč a výdajové části rozpočtu o 43.972,-Kč.

PŘÍJMY
Pol. 4111, ÚZ 98008 příjem dotace SK na volbu prezidenta ČR,
Pol. 4112 příjem dotace SK na činnost místní správy pro rok 2023-vypláceno měsíčně ze SR.
§6310 Pol. 2141 - příjem úroků (ZBÚ).

VÝDAJE
§ 6118 - výdaje spojené konáním volby prezidenta ČR.

FINANCOVÁNÍ 8115
Úprava výdajů o 72.528,- Kč (obec uspořila)

Změna závazných ukazatelů
3 000,00XXXX XXXXX 0,00 3 000,00 Obecné příjmy a6310 XXXXXXXXX XXXXX

2 309 500,002 193 000,00 116 500,00Změna příjmů celkem
3 320 500,00Rozpočtové příjmy celkem 3 204 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

34 572,00XXXX XXXXX 0,00 34 572,00 Volba prezidenta6118 XXXXXXXXX XXXXX
9 400,00XXXX XXXXX 0,00 9 400,00 Finanční vypořádání6402 XXXXXXXXX XXXXX

43 972,000,00 43 972,00Změna výdajů celkem
5 621 472,00Rozpočtové výdaje celkem 5 577 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

2 300 972,008XXX XXXXX 2 373 500,00 -72 528,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 300 972,002 373 500,00 -72 528,00Změna financování celkem
2 300 972,00Rozpočtové financování 2 373 500,00

2/2


